
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
46 
47 
48 

Num. 
104 
102 
101 
112 
203 
107 
251 
109 
755 
110 
306 
651 
308 
108 
227 
652 
754 
301 
105 
885 
333 
401 
231 
751 
402 
653 
907 
344 
202 
753 
868 
327 
316 
802 
212 
307 
216 
835 
909 
858 
321 
304 
226 
215 
312 
355 
224 
803 

Nome 
Plaitano Patrizio 
Consales Tommaso 
Lullo Damiano 
Zoccola Alfonso 
Pignata Fabio 
Grosso Francesco 
Salvatore Stefano 
Finamore Florindo 
Vecchio Girolamo Giuseppe 
Piscitiello Donato 
Federico Maurizio 
Genovese Angelo 
Cesaro Franco 
Leggiero Vincenzo 
Gaudio  Luigi 
Finamore Riccardo 
Di Guida Stefano 
Della Calce Fabio 
Carmando Ernesto 
Fiorillo Alessandro 
Maiese Giuseppe 
Pascale Lorenzo 
Piscitiello Angelo 
Senese Michele 
Cerra Vittorio 
La Manna Paolo 
Mangano Mario 
Martoccia Giuseppe 
Russo Sergio 
Sarro Carmine 
Cafaro Mario 
Caso Paolo 
Villano Giuseppe 
Sansone Graziano 
Izzo Davide 
Bottiglieri Domenico 
D'Aniello Luciano 
Mele Valentino 
D'Amato Marco 
Ciarleglio Giuseppe 
Sorrentino Giuseppe 
Brancaccio Roberto 
Botteri Mattia 
Della Calce Valentino 
Magliano Massimo 
Di Bello Tolla Antonio 
Palumbo Gianpaolo 
Giardullo Antonio 

Motoclub/Team 
Di Guida Moto 
Piedimonte 
Motorcl Oliveto Ci
Il Monello 
Di Guida Moto 
Di Guida Moto 
Basilicata2Ruote 
Motor Service Off 
Il Monello 
Motorcl Oliveto Ci
Il Monello 
Salerno 
Salerno 
Piedimonte 
Piedimonte 
Motor Service Off 
Di Guida Moto 
Salerno 
Di Guida Moto 
Salerno 
Salerno 
Piedimonte 
Motorcl Oliveto Ci
Motorcl Oliveto Ci
Salerno 
Motorcl Oliveto Ci
Basilicata2Ruote 
Basilicata2Ruote 
Motorcl Oliveto Ci
Motorcl Oliveto Ci
Di Guida Moto 
Kaiatia 
Kaiatia 
Piedimonte 
Capuanomotor - P
Di Guida Moto 
Salerno 
Salerno 
Il Monello 
Piedimonte 
Il Monello 
Salerno 
wlamoto.com 
Motor Service Off 
Di Guida Moto 
Basilicata2Ruote 
Motorcl Oliveto Ci
Il Monello 

Classe 
TCU 

TCU 

TCU 

TCU 

S3 

TCU 

S3 

TCU 

JU 

TCU 

M1 

CU 

M1 

TCU 

S1 

CU 

JU 

M3 

TCU 

T2 

M2 

VU 

S2 

JU 

VU 

CU 

T2 

M1 

S1 

JU 

T3 

M2 

M1 

T2 

S2 

M1 

S2 

T1 

T2 

T2 

M2 

M3 

S2 

M3 

M2 

M3 

S1 

T2 

Giri 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

Tempo Migliore 
4:33.398 
4:35.464 
4:36.014 
4:39.922 
4:41.358 
4:44.223 
4:47.100 
4:48.283 
4:48.306 
4:48.390 
4:50.578 
4:52.304 
4:52.402 
4:52.945 
4:53.041 
4:53.138 
4:53.468 
4:54.244 
4:55.381 
4:55.782 
4:56.323 
4:56.848 
4:56.912 
4:59.202 
5:01.973 
5:04.998 
5:05.295 
5:05.459 
5:06.010 
5:06.633 
5:08.926 
5:09.054 
5:09.684 
5:09.787 
5:09.988 
5:10.052 
5:10.948 
5:11.970 
5:13.513 
5:13.625 
5:14.526 
5:15.122 
5:15.194 
5:16.508 
5:17.701 
5:18.797 
5:19.075 
5:19.299 

Diff 

2.066 
2.616 
6.524 
7.960 

10.825 
13.702 
14.885 
14.908 
14.992 
17.180 
18.906 
19.004 
19.547 
19.643 
19.740 
20.070 
20.846 
21.983 
22.384 
22.925 
23.450 
23.514 
25.804 
28.575 
31.600 
31.897 
32.061 
32.612 
33.235 
35.528 
35.656 
36.286 
36.389 
36.590 
36.654 
37.550 
38.572 
40.115 
40.227 
41.128 
41.724 
41.796 
43.110 
44.303 
45.399 
45.677 
45.901 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

2.066 

Velocità  Media 

39,503 

Miglior tempo sul giro

4:33.398 

Velocità Migliore 

39,503 

Giro Migliore di 

104 - Plaitano Patrizio 

Stampato: 11/09/2016 14:11:54 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave 

Direttore di gara : Enzo Petraglia 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

C.Reg Enduro Campania 6^ Prova Colliano 
Enduro Test 

PS 4 

Gara (1 Giri) 

Colliano (SA) 3,000 Km. 

11/09/2016 11:45 

C. Reg. Enduro Campania - 6^ Colliano (SA)

MC OLIVETO CITRA
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Pos 
49 
50 
51 
52 
53 
54 
55 
56 
57 
58 
59 
60 
61 
62 
63 
64 
65 
66 

Num. 
813 
905 
836 
852 
407 
210 
403 
859 
319 
834 
809 
808 
825 
922 
898 
828 
404 
757 

Nome 
Mirra Gabriele 
Colucci  Vito 
Cerra Luigi 
Pisano  Salvatore 
De Santis Antonio 
Vitale Alessio 
Gambini Massimo 
Fragola Raffaele 
Mingione Stanislao 
D'Amore Antonio 
Galati Giuseppe 
Castiglione Renato 
Pane Roberto 
Santagata Antonio 
Tammone Antonio 
Avizzano Mario 
Donadio Giancarlo 
Gallo Davide 

Motoclub/Team 
Di Guida Moto 
Basilicata2Ruote 
Salerno 
wlamoto.com 
wlamoto.com 
Capuanomotor - P
Salerno 
Piedimonte 
Kaiatia 
Salerno 
wlamoto.com 
wlamoto.com 
wlamoto.com 
Piedimonte 
AMT 
Kaiatia 
Salerno 
Salerno 

Classe 
T3 

T3 

T1 

T1 

VU 

S2 

VU 

T2 

M3 

T2 

T1 

T2 

T2 

T1 

T1 

T1 

VU 

JU 

Giri 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

Tempo Migliore 
5:19.944 
5:22.200 
5:22.645 
5:23.494 
5:24.362 
5:26.807 
5:26.864 
5:29.243 
5:29.310 
5:33.273 
5:39.382 
5:41.061 
5:41.235 
5:42.370 
5:42.497 
5:56.967 
6:29.437 
8:00.325 

Diff 
46.546 
48.802 
49.247 
50.096 
50.964 
53.409 
53.466 
55.845 
55.912 
59.875 

1:05.984 
1:07.663 
1:07.837 
1:08.972 
1:09.099 
1:23.569 
1:56.039 
3:26.927 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

2.066 

Velocità  Media 

39,503 

Miglior tempo sul giro

4:33.398 

Velocità Migliore 

39,503 

Giro Migliore di 

104 - Plaitano Patrizio 

Stampato: 11/09/2016 14:11:54 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave 

Direttore di gara : Enzo Petraglia 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

C.Reg Enduro Campania 6^ Prova Colliano 
Enduro Test 

PS 4 

Gara (1 Giri) 

Colliano (SA) 3,000 Km. 

11/09/2016 11:45 

C. Reg. Enduro Campania - 6^ Colliano (SA)

MC OLIVETO CITRA
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